Met EPDM inleg.
Stand. Uitv. Elektrolytisch verzinkt
BUKEX.R
Buisklem EXPERT met inleg
HD Artikel
L
mm
A
mm
g
mm
mm
D
mm
Max.
bel.
kN M1
h
mm
Con.
type kg/stk Stock Eenh.
- BUKEX.016R 63 20 2 16-20 2 M8 5,3 A 0,060 100 STK
HD BUKEX.020R 70 20 2 20-24 2 M8 5,3 A 0,060 100 STK
HD BUKEX.026R 75 20 2 26-30 2 M8 5,3 A 0,070 100 STK
HD BUKEX.034R 90 24 2 34-39 2 M8 5,3 A 0,100 50 STK
HD BUKEX.041R 100 24 2 41-46 2 M8 5,3 A 0,110 50 STK
HD BUKEX.048R 101 24 2 48-53 2 M8 5,3 A 0,120 50 STK
HD BUKEX.052R 110 24 2 52-57 2 M8 5,3 A 0,130 50 STK
HD BUKEX.059R 115 24 2 59-64 2 M8 5,3 A 0,130 50 STK
HD BUKEX.074R 136 26 2,5 74-79 2,4 M10/M12 17,5 B 0,220 25 STK
- BUKEX.078R 149 26 2,5 78-84 2,4 M10/M12 17,5 B 0,250 25 STK
HD BUKEX.085R 154 26 2,5 85-91 2,4 M10/M12 17,5 B 0,260 25 STK
- BUKEX.102R 170 26 2,5 102-108 2,4 M10/M12 17,5 B 0,280 25 STK
HD BUKEX.107R 176 26 2,5 107-113 2,4 M10/M12 17,5 B 0,284 25 STK
HD BUKEX.112R 176 26 2,5 112-118 2,4 M10/M12 17,5 B 0,310 25 STK
- BUKEX.124R 194 26 2,5 124-131 2,4 M10/M12 17,5 B 0,340 25 STK
HD BUKEX.130R 194 26 2,5 130-138 2,4 M10/M12 17,5 B 0,350 20 STK
HD BUKEX.141R 221 35 3 141-148 3,9 M10/M12 25 C 0,610 10 STK
HD BUKEX.158R 235 35 3 158-166 3,9 M10/M12 25 C 0,630 10 STK
HD BUKEX.164R 236 35 3 164-172 3,9 M10/M12 25 C 0,650 10 STK
HD BUKEX.200R 286 35 3 200-208 3,9 M10/M12 25 C 0,820 10 STK
- BUKEX.210R 300 35 3 206-214 3,9 M12/M16 25 C 0,850 10 STK
HD BUKEX.214R 305 35 3 214-222 3,9 M12/M16 25 C 0,870 5 STK
HD BUKEX.244R 334 35 3 244-252 3,9 M12/M16 25 C 0,940 5 STK
HD BUKEX.264R 376 35 4 264-273 4,5 M12/M16 26 C 1,420 5 STK
- BUKEX.307R 420 35 4 307-316 4,5 M12/M16 26 C 1,580 5 STK
- BUKEX.317R 428 35 4 317-326 4,5 M12/M16 26 C 1,620 5 STK
- BUKEX.355R 423 35 4 345-357 4,5 M12/M16 26 C 1,592 5 STK
- BUKEX.395R 467 35 4 395-404 4,5 M12/M16 26 C 1,840 5 STK
- BUKEX.495R 569 35 4 495-504 4,5 M12/M16 26 C 2,220 5 STK
Te bestellen per volle verpakking.
Met kruiskopbouten (tot 130), met zeskantbout (>130).
Temperatuurbereik: -40/+120°C.
Silicone inleg voor temperatuurbereik -60/+250°C verkrijgbaar op aanvraag.
PRODUCT DATASHEET
atkore.com/vergokan Vergokan (2021-10-12) - Montagesystemen - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com
Geluidsisolerend volgens DIN 4109.
PRODUCT DATASHEET
atkore.com/vergokan Vergokan (2021-10-12) - Montagesystemen - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com